1 / 16

中国疾病预防控制中心职业卫生与中毒控制所

关于 2024 年职业卫生检测能力比对

结果的通报

根据工作安排，中国疾病预防控制中心职业卫生与中毒控

制所组织全国省级疾控中心、职业病防治院和部分第三方职业

卫生技术服务机构开展了 2024年度职业卫生检测能力比对工作，

现将比对结果通报如下：

一、总体情况

根据《国家卫生健康委职业健康司关于印发 2024年职业病

防治项目工作任务安排的通知》（国卫职健职管便函〔2024〕4

号）及《职业卫生检测能力比对技术方案（2024 版）》（以下简

称方案）要求，中国疾病预防控制中心职业卫生与中毒控制所

（以下简称职业卫生所）于 4月～9月组织全国省级疾控中心、

职业病防治院及部分第三方技术服务机构开展了 2024年职业卫

生检测能力比对工作。全国 31个省（自治区、直辖市）和新疆

生产建设兵团共 157 家机构参加了本次比对。职业卫生所于 5

月 21 日发放比对样品，参加机构均在方案要求的时间内完成结

果反馈。

二、比对项目及样品制备情况

2 / 16

（一）比对项目的确定

根据通知及方案要求, 本次比对将正己烷、二氧化氮、镉

以及游离二氧化硅的定量检测分别作为有机类、无机非金属类、

金属类及粉尘类参数的比对项目。此次比对每个项目向各参加

机构发放一个剂量水平样品。

（二）比对样品的制备及评定参考值的确定

按照方案要求，职业卫生所分别制备了活性炭管中正己烷、

溶液中二氧化氮、滤膜中镉、粉尘中游离二氧化硅 4 类比对样

品，其中粉尘类制备 3 个剂量水平样品，其他种类各制备 2 个

剂量水平样品，样品的均匀性和稳定性满足方案要求。采用赋

值法分别确定各个项目的评定参考值范围。

三、结果评定方法

（一）单项评定方法

依据方案，各个单项评定结果分为“优秀”、“合格”、“不

合格”三类，具体评定参考值范围见表 1~表 4。

表 1 活性炭管中正己烷比对结果评定参考值范围

结果范围（μg）
结果判定

水平 A 水平 B

78.5 ≤x≤89.5 152 ≤x≤166 优秀

74.0≤x＜78.5 或 89.5＜x≤94.0 144≤x＜152或 166＜x≤174 合格

x＜74.0 或 x＞94.0 x＜144 或 x＞174 不合格

3 / 16

表 2 溶液中二氧化氮比对结果评定参考值范围

结果范围（μg/mL）
结果判定

水平 A 水平B

5.70 ≤x≤6.30 6.65 ≤x≤7.35 优秀

5.40≤x＜5.70或 6.30＜x≤6.60 6.30≤x＜6.65或 7.35＜x≤7.70 合格

x＜5.40或 x＞6.60 x＜6.30或 x＞7.70 不合格

表 3 滤膜中镉比对结果评定参考值范围

结果范围（μg）
结果判定

水平 A 水平B

7.25 ≤x≤7.95 4.40 ≤x≤4.80 优秀

6.85≤x＜7.25或 7.95＜x≤8.35 4.15≤x＜4.40或 4.80＜x≤5.05 合格

x＜6.85或 x＞8.35 x＜4.15或 x＞5.05 不合格

表 4 粉尘中游离二氧化硅比对结果评定参考值范围

结果范围（%）
结果判定

水平A 水平 B 水平 C

16.4 ≤x≤18.6 21.1 ≤x≤23.7 27.1 ≤x≤ 30.3 优秀

15.3≤x＜16.4或
18.6＜x≤19.7

19.8≤x＜21.1 或
23.7＜x≤25.0

25.5≤x＜27.1或
30.3＜x≤31.9

合格

x＜15.3或 x＞19.7 x＜19.8或 x＞25.0 x＜25.5或 x＞31.9 不合格

（二）综合评定原则

依据方案，综合评定结果分为“优秀”、“合格”、“不合格”

三类。参加全部比对项目且单项评定结果均为优秀，则综合评

定结果为“优秀”；参加全部比对项目且单项评定结果中有不合

格项，或未参加全部比对项目，则综合评定结果为“不合格”；

其余情况综合评定结果为“合格”。

4 / 16

四、参加比对机构情况

（一）总体参加情况

方案中要求的 161家省级公立机构和第三方技术服务机构

中，有 157家参加本次比对，总体参加率为 97.5%。4 家第三方

技术服务机构因资质注销或实验室搬迁等原因未参加。

（二）省级公立机构参加情况

全国共 42家省级公立机构参加本次比对，其中省级疾控中

心 24家，省级职业病防治院 18家。

（三）第三方技术服务机构参加情况

全国共 115家第三方技术服务机构参加本次比对。

（四）职业卫生技术服务机构参加情况

参加本次比对的机构中，共 150 家具有职业卫生技术服务

机构资质，其中包括 35家省级公立机构和 115家第三方机构。

五、比对评定结果情况

（一）综合评定结果情况

1. 综合评定结果总体情况

参加本次比对的 157家机构中，79家综合评定结果为优秀，

优秀率为 50.3%；44家综合评定结果为合格，合格率为 28.0%；

总合格率为 78.3%；34 家综合评定结果为不合格，不合格率为

21.7%。具体见表 5。各机构的综合评定结果详见附件。

2. 省级公立机构综合评定结果情况

参加本次比对的 42家省级公立机构中，33家综合评定结

5 / 16

果为优秀，7家为合格，优秀率为 78.6%，总合格率为 95.3%。

省级疾控中心中，20家综合评定结果为优秀，3家为合格，优

秀率为 83.3%，总合格率为 95.8%；省级职防院中 13家综合评

定结果为优秀，4 家为合格，优秀率为 72.2%，总合格率为

94.4%。具体见表 5。

3. 第三方技术服务机构综合评定结果情况

参加本次比对的 115家第三方技术服务机构中，46 家综合

评定结果为优秀，37家为合格，优秀率为 40.0%，总合格率为

72.2%。具体见表 5。

表 5 综合评定结果情况汇总

序号 机构类型 机构数
优秀数 合格数 不合格数

率 率 率

1 省级公立机构

疾控中心 24
20 3 1

83.3% 12.5% 4.2%

职防院 18
13 4 1

72.2% 22.2% 5.6%

小计 42
33 7 2

78.6% 16.7% 4.7%

2 第三方技术服务机构 115
46 37 32

40.0% 32.2% 27.8%

合计 157
79 44 34

50.3% 28.0% 21.7%

4. 职业卫生技术服务机构综合评定结果情况

参加本次比对的 150家职业卫生技术服务机构中，73家综

合评定结果为优秀，44 家为合格，优秀率为 48.7%，总合格率

为 78.0%。具有资质的 35家公立机构中，27家综合评定结果为

6 / 16

优秀，7家为合格，优秀率为 77.1%，总合格率为 97.1%。

（二）单项比对结果情况

1. 有机类参数比对结果情况

有机类参数本次比对结果优秀率为 86.6%，总合格率为

98.7%。省级公立机构比对结果优秀率为 92.9%，总合格率为

100%；第三方技术服务机构比对结果优秀率为 84.4%，总合格

率为 98.3%。具体见表 6。

表 6 有机类参数比对结果情况汇总

序号 机构类型 机构数
优秀数 合格数 不合格数

率 率 率

1 省级公立机构

疾控中心 24
24 0 0

100% 0% 0%

职防院 18
15 3 0

83.3% 16.7% 0%

小计 42
39 3 0

92.9% 7.1% 0%

2 第三方技术服务机构 115
97 16 2

84.4% 13.9% 1.7%

合计 157
136 19 2

86.6% 12.1% 1.3%

2. 无机非金属类参数比对结果情况

无机非金属类参数本次比对结果优秀率为 84.1%，总合格

率为 93.6%。省级公立机构比对结果优秀率为 92.9%，总合格率

为 97.7%；第三方技术服务机构比对结果优秀率为 80.9%，总合

格率为 92.2%。具体见表 7。

7 / 16

表 7 无机非金属类参数比对结果情况汇总

序号 机构类型 机构数
优秀数 合格数 不合格数

率 率 率

1 省级公立机构

疾控中心 24
24 0 0

100% 0% 0%

职防院 18
15 2 1

83.3% 11.1% 5.6%

小计 42
39 2 1

92.9% 4.8% 2.3%

2 第三方技术服务机构 115
93 13 9

80.9% 11.3% 7.8%

合计 157
132 15 10

84.1% 9.5% 6.4%

3. 金属类参数比对结果情况

金属类参数本次比对结果优秀率为 80.3%，总合格率为

93.0%。省级公立机构比对结果优秀率为 97.6%，总合格率为

100%；第三方技术服务机构比对结果优秀率为 73.9%，总合格

率为 90.4%。具体见表 8。

表 8 金属类参数比对结果情况汇总

序号 机构类型 机构数
优秀数 合格数 不合格数

率 率 率

1 省级公立机构

疾控中心 24
24 0 0

100% 0% 0%

职防院 18
17 1 0

94.4% 5.6% 0%

小计 42
41 1 0

97.6% 2.4% 0%

2 第三方技术服务机构 115
85 19 11

73.9% 16.5% 9.6%

合计 157
126 20 11

80.3% 12.7% 7.0%

8 / 16

4. 粉尘类参数比对结果情况

粉尘类参数本次比对结果优秀率为 73.9%，总合格率为

86.6%。省级公立机构比对结果优秀率为 88.1%，总合格率为

97.6%；第三方技术服务机构比对优秀率为 68.7%，总合格率为

82.6%。具体见表 9。

表 9 粉尘类参数比对结果情况汇总

序号 机构类型 机构数
优秀数 合格数 不合格数

率 率 率

1 省级公立机构

疾控中心 24
20 3 1

83.3% 12.5% 4.2%

职防院 18
17 1 0

94.4% 5.6% 0%

小计 42
37 4 1

88.1% 9.5% 2.4%

2 第三方技术服务机构 115
79 16 20

68.7% 13.9% 17.4%

合计 157
116 20 21

73.9% 12.7% 13.4%

六、比对结果比较分析

（一）综合评定结果情况比较

2024年职业卫生检测能力比对综合评定结果总合格率为

78.3%，较去年（76.8%）略有提升。

（二）单项比对结果情况比较

1. 有机类参数

9 / 16

2024 年有机类参数比对结果总合格率为 98.7%，较去年

（89.0%）提升 9.7%。省级公立机构和第三方机构总合格率较

去年分别提升 2.4%和 12.3%。

2. 无机非金属类参数

2024 年无机非金属类参数比对结果总合格率为 93.6%，较

去年（98.7%）下降 5.1%。省级公立机构总合格率与去年基本

一致；第三方机构总合格率较去年下降 6.9%。

3. 金属类参数

2024 年金属类参数比对结果总合格率为 93.0%，较去年

（96.1%）略有下降。省级公立机构总合格率与去年一致；第三

方机构总合格率较去年下降 4.3%。

4. 粉尘类参数

2024 年粉尘类参数比对结果总合格率为 86.6%，与去年

（87.1%）基本一致。省级公立机构总合格率较去年提升 14.7%，

第三方机构总合格率较去年下降 6.0%。

（三）新取得资质机构比对结果情况比较

参加本次比对的机构中，于 2023 年或 2024 年新取得职业

卫生技术服务资质的机构共 73家，其中 72家为第三方技术服

务机构。20家新取得资质的第三方机构综合评定结果不合格，

在所有综合评定结果不合格的第三方机构中占比 62.5%。

七、问题

10 / 16

通过对 2024年职业卫生检测能力比对结果进行总结与分析，

发现存在如下问题：

（一）粉尘中游离二氧化硅检测技术仍需提升

粉尘中游离二氧化硅检测能力仍是短板，比对结果总合格

率低于其他三类，综合评定结果不合格的 34 家机构中，有 21

家粉尘类结果不合格。反映出游离二氧化硅检测过程的操作细

节没有被完全掌握。

（二）检测方法应用不熟练

无机非金属类参数比对结果不合格的 10家机构中，有 5家

机构因样品稀释倍数计算错误导致结果不合格。反映出部分机

构检测人员对标准方法的关键内容理解有误，培训不到位。

（三）新取得资质机构检测能力待加强

粉尘类参数比对结果不合格的 20家第三方技术服务机构中，

14 家为 2023 年或 2024 年新取得资质的机构，占比 70.0%。金

属类参数比对结果不合格的 11家第三方机构中，8家为新取得

资质机构，占比 72.7%。提示新取得资质的部分第三方机构检

测能力有待加强。

（四）质量管理体系未有效运行

通过核查比对结果报告原始记录，发现少数机构检测过程

中缺少质控措施，参加机构普遍存在原始记录关键信息缺失的

情况，说明部分机构质量管理体系未有效运行，难以保证检测

结果的准确性。

11 / 16

八、建议

建议参加本次比对综合评定结果不合格的机构积极查找原

因。通过职业卫生检测理论培训及有针对性的实操培训和练习，

提升检测能力；通过外审、质量监督、质量监控、内审、管理

评审等方式发现问题，采取必要的纠正措施确保质量管理体系

的有效运行。

12 / 16

附件

2024年全国省级公立机构和部分第三方技术服务机构职业卫生

检测能力比对结果汇总表

序号 机构名称
项目名称

综合评定
结果正己烷 氮氧化物 镉

游离二氧
化硅

1 北京市疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

2 北京市化工职业病防治院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

3 奥来国信（北京）检测技术有限责任公司 优秀 优秀 优秀 不合格 不合格

4 北京蔻凯恒安咨询有限公司 优秀 不合格 优秀 优秀 不合格

5 北京云帆沧海安全防范技术有限公司 优秀 不合格 优秀 优秀 不合格

6 天津市疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

7 天津东方泰瑞科技有限公司 优秀 优秀 合格 优秀 合格

8 天津华博检测技术有限公司 优秀 优秀 不合格 不合格 不合格

9 津滨环科（天津）检测技术服务有限责任
公司

优秀 不合格 优秀 合格 不合格

10 天津市宏源检测技术有限公司 优秀 优秀 不合格 不合格 不合格

11 河北省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

12 河北铉安检测技术服务有限公司 合格 合格 优秀 合格 合格

13 石家庄常丰环境工程有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

14 河北钧钰晟检测检验有限责任公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

15 河北兴标检测技术有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

16 山西省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

17 山西新联和安环科技有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

18 山西康益晟科技有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

19 山西九鼎检测技术有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

20 山西泉欣安全技术服务有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

21
内蒙古自治区疾病预防控制中心（内蒙古
自治区预防医学科学院）

优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

22 内蒙古安达职业健康技术服务有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

23 巴彦淖尔金振安全科技有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

24 内蒙古兴格安技术服务有限责任公司 优秀 不合格 优秀 不合格 不合格

25 辽宁省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

26 辽宁天安海洋牧场有限公司 优秀 优秀 不合格 不合格 不合格

27 盘锦科力安石油科技有限责任公司 优秀 优秀 不合格 合格 不合格

13 / 16

28 辽宁东科电力有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

29 沈阳正祥职业卫生技术服务有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

30 吉林省职业病防治院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

31 吉林省中正检测技术服务有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

32 吉林省朗盛安全环境检测有限公司 优秀 优秀 不合格 优秀 不合格

33 吉林省众鑫工程技术咨询有限公司 优秀 优秀 优秀 不合格 不合格

34 黑龙江省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

35 黑龙江省劳动卫生职业病研究院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

36 黑龙江省建筑材料工业规划设计研究院 优秀 优秀 优秀 合格 合格

37 黑龙江永青环保科技有限公司 优秀 优秀 优秀 合格 合格

38 黑龙江凌霄环境监测有限公司 优秀 合格 优秀 合格 合格

39 绥化市元康检测评价有限公司 合格 合格 优秀 优秀 合格

40
上海市疾病预防控制中心（上海市预防医
学科学院）

优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

41 上海市化工职业病防治院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

42 上海市肺科医院 优秀 合格 合格 合格 合格

43 上海尊理检测技术有限公司 优秀 优秀 合格 优秀 合格

44 上海康卫迪检测有限公司 优秀 不合格 合格 合格 不合格

45 江苏省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

46 江苏绿动检测科技有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

47 昆山锶镁检测技术有限公司 优秀 优秀 合格 优秀 合格

48 江苏标普检测科技有限公司 优秀 优秀 优秀 合格 合格

49 江苏中聚检测服务有限公司 优秀 优秀 优秀 合格 合格

50 江苏职安科技有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

51 浙江省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

52 浙江绿荫环境检测科技有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

53 温州新鸿检测技术有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

54 耐斯检测技术服务有限公司 合格 优秀 不合格 不合格 不合格

55 浙江华珍科技有限公司 优秀 优秀 合格 优秀 合格

56 安徽省职业病防治院 合格 优秀 优秀 优秀 合格

57 安徽安环康检测科技有限公司 不合格 优秀 优秀 不合格 不合格

58 安徽康达检测技术有限公司 优秀 优秀 优秀 合格 合格

59 安徽和瑞安全技术咨询有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

60 安徽工和环境监测有限责任公司 优秀 合格 合格 不合格 不合格

61 安徽炎黄科技环境安全工程有限公司 合格 优秀 优秀 合格 合格

62 福建省职业病与化学中毒预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

63 福建省安全生产科学研究院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

64 福建汇顺检测集团有限公司 优秀 优秀 合格 优秀 合格

14 / 16

65 厦门市华测检测技术有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

66 厦门昱润环保科技有限公司 合格 合格 合格 优秀 合格

67 江西省职业病防治研究院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

68 江西华云检测技术服务有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

69 江西中广检测有限公司 合格 优秀 优秀 优秀 合格

70 江西普洛赛斯检测科技有限公司 优秀 优秀 优秀 不合格 不合格

71 江西省赣华安全科技有限公司 不合格 合格 优秀 不合格 不合格

72 山东省职业卫生与职业病防治研究院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

73 山东省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

74 铁正检测科技有限公司 优秀 优秀 合格 优秀 合格

75 华测检测认证集团（山东）有限公司 优秀 不合格 优秀 合格 不合格

76 临沂康美职业卫生检测评价有限公司 合格 合格 优秀 优秀 合格

77 山东科建质量检测评价技术有限公司 合格 优秀 不合格 不合格 不合格

78 聊城晟康安全技术有限公司 优秀 合格 优秀 优秀 合格

79 河南省第三人民医院（河南省职业病医
院）

优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

80 河南千首安全管理咨询有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

81 河南德之誉检测技术有限公司 优秀 优秀 优秀 不合格 不合格

82 河南科卫技术服务有限公司 优秀 优秀 合格 优秀 合格

83 河南凌众检验检测有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

84 湖北省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

85 湖北昕安科技有限公司 优秀 优秀 合格 优秀 合格

86 武汉仲联诚鉴检测技术有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

87 湖北楚晖安全技术咨询有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

88 湖北洁源检测有限公司 优秀 优秀 不合格 不合格 不合格

89 襄阳天和医院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

90 湖南省职业病防治院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

91 湖南中额环保科技有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

92 湖南中测湘源检测有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

93 湖南省湘康职业卫生技术服务有限公司 合格 优秀 优秀 优秀 合格

94 广东省职业病防治院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

95 保通联合评估咨询股份有限公司 优秀 优秀 优秀 不合格 不合格

96 广东衡安检测科技有限公司 优秀 优秀 不合格 优秀 不合格

97 心邀（深圳）环境检测技术有限公司 优秀 优秀 不合格 优秀 不合格

98 广东吉之准检测有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

99 广东康和检测技术有限公司 优秀 优秀 合格 不合格 不合格

100 广西壮族自治区职业病防治研究院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

101 广西工业设计集团有限公司 优秀 优秀 合格 优秀 合格

15 / 16

102 广西中硕检测技术有限公司 合格 优秀 优秀 优秀 合格

103 广西益全检测评价有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

104 广西玖安检测服务有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

105 海南省疾病预防控制中心（海南省预防医
学科学院）

优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

106 海南中科环境检测有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

107 海南寰安科技检测有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

108 海之源环境科技（海南）有限公司 合格 优秀 优秀 优秀 合格

109 重庆市职业病防治院 合格 优秀 优秀 优秀 合格

110
重庆市疾病预防控制中心（重庆市预防医
学科学院）

优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

111 重庆九午科技有限公司 合格 优秀 优秀 优秀 合格

112 重庆市化研院安全技术服务有限责任公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

113 泉融科技（重庆）有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

114 四川省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

115 四川大学华西第四医院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

116 四川省睿诚安环检测技术有限责任公司 合格 优秀 优秀 优秀 合格

117 四川中易兴科技有限公司 优秀 优秀 不合格 优秀 不合格

118 四川全威安环科技有限公司 优秀 优秀 优秀 合格 合格

119 四川谱识检测技术有限公司 优秀 合格 优秀 优秀 合格

120 贵州省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 合格 合格

121 贵州省第三人民医院（贵州省职业病防治
院）

合格 不合格 优秀 优秀 不合格

122 贵州贵才环境监测有限责任公司 合格 优秀 优秀 不合格 不合格

123 贵州江航环保科技有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

124 贵州明德工程咨询有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

125 云南省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 合格 合格

126 大理恒泰安全科技有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

127 昆明绿朗环保科技有限公司 合格 优秀 优秀 优秀 合格

128 云南清源环境科技有限公司 优秀 不合格 优秀 合格 不合格

129 西藏自治区疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 不合格 不合格

130 西藏职业安全健康技术研究院有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

131 陕西省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

132 陕西新发现检测科技有限公司 合格 优秀 合格 优秀 合格

133 陕西榆林凯利达职业卫生服务有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

134 陕西中环检测服务有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

135 陕西华邦检测服务有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

136
中国铁路西安局集团有限公司西安铁路疾
病预防控制所

优秀 合格 优秀 优秀 合格

16 / 16

137 甘肃省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 合格 合格

138 甘肃宏博工程技术有限公司 优秀 合格 优秀 优秀 合格

139 甘肃云腾环境科技检测有限公司 优秀 合格 合格 不合格 不合格

140 天水陇泰职业卫生咨询服务有限责任公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

141 青海省疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

142 青海圣雪检验检测中心有限公司 优秀 优秀 合格 优秀 合格

143 青海省化工设计研究院有限公司 优秀 优秀 合格 不合格 不合格

144 青海夏都职业健康监测评价有限责任公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

145 宁夏回族自治区第五人民医院（宁夏职业
病防治研究所）

优秀 合格 优秀 优秀 合格

146 宁夏回族自治区疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

147 宁夏回族自治区安全生产技术支撑体系专
业中心（有限公司）

优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

148 绿源恒森安环（宁夏）科技有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

149 宁夏回族自治区石油化工环境科学研究院
股份有限公司

优秀 优秀 优秀 合格 合格

150 新疆维吾尔自治区职业病防治院 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

151 新疆维吾尔自治区疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

152 新疆信达宏义技术服务有限公司 优秀 优秀 优秀 合格 合格

153 新疆钧仪衡环境技术有限公司 优秀 合格 优秀 优秀 合格

154 新疆新特新能材料检测中心有限公司 优秀 不合格 合格 不合格 不合格

155 新疆生产建设兵团疾病预防控制中心 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

156 石河子市国源检验检测评价有限公司 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

157 新疆泰新检验检测服务有限公司 优秀 不合格 合格 优秀 不合格

	OLE_LINK1
	OLE_LINK3